
 

通告 

    2018 年準畢業同學拍照安排 
日期：2018 年 5 月 11 日（五）  (校園內可供自由拍照) 

地點：團體照：體育館 個人照：上午:體育館; 下午:Rm220。 詳情如下： 

時間時間時間時間    團體團體團體團體及及及及個人個人個人個人照照照照時間安排時間安排時間安排時間安排    學系學系學系學系    人數人數人數人數    

9:30am 

體育館 

場地準備／音響 

學生拍攝登記 

校務處/IT 

註冊處 

 

10:00-10:30 

體育館 

個別有需要的同學 

下午需要上班／上課優先登記 

必須於 5 月 3 日或之前電郵至

shirleylam@bethelhk.org 預約 

（名額有限, 先到先得） 

10:30-10:50 

體育館 

個別──文憑／深造文憑 

──基督教輔導學及社會服務碩士 

Dip/Pg_Dip 

MCC 

26 

1 

11:00-11:10 個別──教牧學博士 DMin/DTL 6 

11:30  

11:35 

11:40 

11:45 

11:50 

11:55 

12:00 

12:05 

12:10 

12:15 

12:20 

12:25 

12:30 

團體全照：體育館 

Gp1 主禮人+ B.Th   

Gp2 主禮人+ BTS  

Gp3 主禮人+ BCC 

Gp4 主禮人+ M.Div 

Gp5 主禮人+ MTS 

Gp6 主禮人+ MA 

GP7 主禮人+ MCC 

Gp8 主禮人+ MCMFT 

Gp9 主禮人+ D.Min/DTL.  

Gp10 主禮人+ Diploma/Pg-Dip 

Gp11 主禮人+全體畢業生 

Gp12 主禮人+全體畢業生+同工 

 

 

 

＊ 時間可能因應當日實際情況

作出調節 

  

16 

8 

18 

27 

29 

5 

1 

14 

6 

21 

 

 

14:00  個人拍照時段 地點：Rm220  

14:00 基督教婚姻及家庭治療碩士 MCMFT 14 

14:15 神學研究碩士 MTS 29 

14:35 文學碩士 MA 5 

14:45 道學碩士 M.Div   27 

15:00 基督教輔導學及基督教教育學士     BCC 18 

15:15 神學研究學士 BTS 8 

15:30 神學學士  BTh  16 

注意事項: 1. 衣著—整齊畢業禮袍     男生─淺色恤衫、領帶（建議粉色系列）、長褲                           女生─淺色有領恤衫、西裙或長褲、適宜淡妝 2. 除5月11日外，學院不會另行安排拍照日期。 3. 預約及查詢電話: 3577 7432 林小姐(Shirley Lam) 4. 請務必出席，如遇要事無法出席，必須於5 月30日或之前，上載個人畢業正面照片(必須穿    著畢業袍, 藍色背景, 300DPI或以上解析度)乙張作「畢業特刊」用途。 
   上載方法: Dropbox 電郵致shirleylam@bethelhk.org收。 


